
Zarządzenie nr 1/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 04 stycznia 2016r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu boksu handlowego na 

targowisku „Mój Rynek” w Szadku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Burmistrz Gminy i Miasta Szadek zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za najem 1 boksu handlowego w hali targowej na 

targowisku gminnym „Mój Rynek” w Szadku przy ul. Sieradzkiej 18 w wysokości 80 zł. 

brutto miesięcznie.  

 

§ 2. Szczegółowe zasady i terminy płatności czynszu określać będzie umowa najmu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


